affinium quasi unus et completus thesaurus fere evadant. Quos 

omnes ad libros cum doctoribus tum alumnis, qui ad magisteria 
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se praeparant, tanto facilior erit aditus si trium "bibliothecarum 

in singulis Institutis terni indices praesto sint: ac sperare licet 

fore ut tria Instituta, maiore, quam antehac, liberalitate atque 

sollicitudine operam dare queant bibliothecis singulis, pro sua 

cuiusque parte, amplificandis. 

Quae quidem de ratione, qua tria totius Universitatis quasi 

membra, ad communem finem conspirare debent, breviter adhuc 

exposuimus, ea, prout res postulabit, peculiaribus statutis accu

ratius declarabuntur; at vero placet iam nunc singulorum iura 

et privilegia confirmare et, quatenus opus sit, complere. 

Atque primum, quae Universitati Gregorianae iura ac privi

legia Iulius III, Pius IV, Gregorius XII I largiti sunt, Leo XI I , 

post restitutum Societati Iesu Collegium Eomanum, confirmavit, 

Pius IX auxit, Leo XII I amplificavit et confirmavit quaeque 

Nosmet ab initio Nostri Pontificatus concessionis, ea omnia 

eidem Universitati Gregorianae, cum duobus Institutis coniunctae, 

per has Litteras Motu Proprio datas confirmamus ac rata habe

mus . 

Nominatim autem, ut liquido pateat nihil Nobis antiquius 

esse quam ut dilectae iuventuti incitamenta stimulos que ad stu

dia alacrius prosequenda adiiciamus, Athenaeo Gregoriano ite

rum et expresse potestatem facimus conferendi omnes acade

micos gradus in philosophia, theologia et iure canonico - quem

admodum decessorum Nostrorum Nostrisque litteris et decretis 

statuitur — iis qui sub ductu et obedientia ipsius Athenaei docto

rum earum disciplinarum studio vacaverint et, facto periculo, 

idonei habiti sint. 

Quoniam vero iis, qui aut in eadem Universitate Gregoriana 

aut in aiïis urbanis exterisve Athenaeis integrum philosophiae et 

theologiae curriculum feliciter emensi fuerint, etsi satis ampla 

harum disciplinarum scientia non deest, desunt tamen, ut eximii 

evadant magistri vel scriptores, amplior fontium cognitio, investi

gationis usus frequentior, laboris proprii maior consuetudo, altiora 

studia quae «magisterii cursus » appellantur—idcirco cupi

mus optamusque, ut ad Athenaeum Gregorianum et coniuncta 
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cum eo Instituta ii mittantur lecti iuvenes qui in Seminariis, prae

sertim ubi gradus academici conferuntur, doctoris munere fun

cturi praevideantur. Quare Universitati Gregorianae iterum po